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Beslut vid årsstämman i Svedbergs Group AB (publ)
Årsstämma hölls idag den 28 april 2026 i Halmstad och vid stämman var 67,8 procent av 
aktiekapitalet och rösterna representerade.

Stämman fastställde resultat- och balansräkningen samt koncernens resultat- och balansräkning för 
2025 samt beviljade ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören.

Stämman beslutade om en utdelning med 2,00 kronor för räkenskapsåret 2025. Utdelningen kommer 
att ske vid två tillfällen med 1,00 kronor per aktie vid vartdera tillfälle. Avstämningsdagar för rätt till 
utdelning fastställdes till den 30 april 2026 och den 30 oktober 2026.

Stämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag om omval av Anders Wassberg till 
styrelseordförande och till ordinarie styrelseledamöter omvaldes, förutom Anders Wassberg, Jan 
Svensson, Susanne Lithander, Joachim Frykberg och Ingrid Osmundsen.

Stämman beslutade enligt valberedningens förslag, att arvode ska utgå till de av stämman valda 
ledamöterna, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, med 575 Tkr till styrelsens ordförande och 
275 Tkr till envar av övriga styrelseledamöter som inte är anställda i bolaget. Utskottsarvoden ska 
utgå med 100 Tkr till revisionsutskottets ordförande och 50 Tkr till envar av övriga ledamöter i 
revisionsutskottet. Till ersättningsutskottet utgår arvode med 30 Tkr till respektive ledamot. Till 
utskotten för hållbarhet och informationssäkerhet utgår 30 Tkr till respektive ordinarie medlem i 
utskotten. Stämman beslutade att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.

Stämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att omvälja Deloitte AB till revisor för 
tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Stämman godkände ersättningsrapporten.

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, 
besluta om nyemission av B-aktier. Antalet B-aktier som ska kunna ges ut med stöd av 
bemyndigandet ska inte överstiga tio procent av det registrerade aktiekapitalet. Förslaget innebär att 
styrelsen bemyndigades att besluta om nyemission mot kontant betalning eller med bestämmelse 
om apport eller genom kvittning samt med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 
Styrelsen ska äga rätt att fastställa övriga villkor för emissionen, inklusive emissionskurs, som dock 
vid avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska baseras på marknadsmässiga villkor.
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Om oss
Svedbergs Group investerar långsiktigt i Europas starkaste oberoende företag som designar, tillverkar 
och marknadsför hållbara produkter och tjänster för badrum. Vi växer genom organisk tillväxt och 
förvärv som kompletterar och stärker vår grupp genom nya produktkategorier, geografisk spridning 
samt ny kunskap inom marknadsföring, innovation och hållbarhet. Vi skapar värde genom att dela 
varje företags unika kompetens med resten av gruppen, och värnar om att bibehålla företagens 
entreprenöriella drivkraft och engagemang. Vi kallar detta för samarbete utan sammanblandning.


